松山地裁総第16号

令和2年1月10日

山中理司様

松山地方裁判所長牧 賢

司法行政文書不開示通知書

令和元年11月18日付け（同月20日受付，松山地裁総第1577号）で申出

のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしまし

たので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

令和元年7月8日に松山東警察署によって執行された逮捕状を発付した裁判官

の氏名が書いてある文書（松山地裁事務局が保有している文書に限る。 ）

2 開示しないこととした理由

1の文書は，作成又は取得していない。

が

(担当）総務課電話089 （903） 4379